

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(INVI-CCC-CP-2018-0013)**Objeto de la compra: **(Compra de Cartuchos, Tintas y Tóner)**Rubro: **(Informática)**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103103	Cartucho 111-24 Negra Ref. CH565A	Unidad	06	2,800.00	16,800.00
2	44103103	Cartucho 8600 Black, Ref. CN-049S	Unidad	30	2,200.00	66,000.00
3	44103103	Cartucho 8600 Cyan, Ref. CN-050S	Unidad	30	2,200.00	66,000.00
4	44103103	Cartucho 8600 Magenta, Ref. CN-051S	Unidad	30	2,200.00	66,000.00
5	44103103	Cartucho 8600 Yellow, Ref. CN-052S	Unidad	30	2,200.00	66,000.00
6	44103103	Toner TN-780G (KT-750/TN-750)	Unidad	45	6,000.00	270,000.00
7	44103103	Tóner CF280A	Unidad	45	6,000.00	270,000.00
8	44103103	Tóner Q5949A	Unidad	15	5,800.00	87,000.00
9	44103103	Tóner CE505A	Unidad	45	5,800.00	261,000.00
10	44103103	Cartucho 950 Negro	Unidad	15	2,000.00	30,000.00
11	44103103	Cartucho 951 Cyan	Unidad	05	1,200.00	6,000.00
12	44103103	Cartucho 951 Magenta	Unidad	10	1,200.00	12,000.00
13	44103103	Cartucho 951 Yellow	Unidad	10	1,200.00	12,000.00
14	44103103	Tóner CF 217	Unidad	05	3,800.00	19,000.00
15	44103103	Tóner 8710 LOS59A Negro	Unidad	05	2,800.00	14,000.00
16	44103103	Tóner 8710 LOS56A Yellow	Unidad	05	2,800.00	14,000.00
17	44103103	Tóner 8710 LOS65A Magenta	Unidad	05	1,800.00	9,000.00
18	44103103	Tóner 8710 LOS50A Cyan	Unidad	05	1,800.00	9,000.00
19	44103103	Toner T-5070U negro	Unidad	10	4,500.00	45,000.00
20	44103103	Tóner CF410 Negro	Unidad	30	5,000.00	150,000.00
21	44103103	Toner CF411 Azul	Unidad	15	6,000.00	90,000.00
22	44103103	Toner CF4112 Amarillo	Unidad	15	6,000.00	90,000.00
23	44103103	Toner CF413 Magenta	Unidad	15	6,000.00	90,000.00
24	44103103	Toner CF230	Unidad	40	4,000.00	160,000.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

25	44103103	T120 CZ 126s Cyan CZ 130A/CZ 134A	Unidad	10	1,600.00	16,000.00
26	44103103	T120 CZ 127S Magenta CZ 131A/CZ 135A	Unidad	10	1,600.00	16,000.00
27	44103103	T120 CZ 128S Yellow CZ 132A/CZ 136A	Unidad	10	1,600.00	16,000.00
28	44103103	T120 CZ 129S Negro CZ 129A/CZ 133A	Unidad	10	1,900.00	19,000.00
29	44103103	Toner CF320	Unidad	25	12,500.00	312,500.00
30	44103103	Toner CF266A	Unidad	55	7,000.00	385,000.00
					<b>Total:</b>	<b>2,863,000.00</b>

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	No Mayor a Dos Partida	Inmediato a la Notificación de Adjudicación

  
 FRANCISCO PEÑA  
 Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones